
 

Değerli Konuklar, 

Sevgili üyelerimiz, 

39 dönem yönetim kurulu olarak mesleki faaliyetlerimiz dışında sosyal ve kültürel etkinlikler 

ile de sizler buluşmayı çalışma programımızın öncelikleri arasına koymuş bulunuyoruz, 

öncelikle bu yağmurlu günde çağrımıza yanıt verdiğiniz ve etkinliğimize katıldığınız için 

yönetim kurulumuz adına hepinize teşekkür ediyorum. 

Bizleri kırmayarak söyleşimizi onurlandıran, Türkiye’nin tanınmış Marksistlerinden, devlet 

şiddetini kendisi de yakından yaşamış olan, tarihçi, yayıncı Masis Kürkçigil’e de bizleri 

kırmayarak söyleşimize katıldığı için teşekkür etmek istiyorum. 

Tarihimiz 6-7 Eylül olayları olarak geçen ve başta Rum halkı olmak üzere, ülkemizdeki 

azınlıklara yönelik hunharca saldırıların düzenlendiği olayların üzerinden tam 59 yıl geçti. 

Ülkemizdeki toplumsal çeşitliliği betimlemek üzere kullandığımız halkların mozaiği 

benzetmesine atıfta bulunarak “mozaik çatladı” şeklinde ifade edilen olayların ardından, 

Rumlar büyük ölçüde ülkeyi terk etmek zorunda kaldılar. Kıbrıs sorunun gerginliğinin 

yaşandığı günlerde, Atatürk’ün evinin yakıldığı yalanı ile halkın galeyana getirilmesi ile 

başlayan olaylarda, Ermeniler ve Yahudiler de fazlasıyla hedefte idi. 6-7 Eylül olaylarında 

Rumların, Ermeni ve Yahudilerin dükkanları, evleri, ibadethaneleri basıldı ve hunharca 

yağmalandı, değerleri ayaklar altına alındı. İstanbul’daki 73 Rum Ortadoks kilisesinin tamamı 

ateşe verildi. Emniyet olaylar esnasında pasif bir tutum sergiledi ve sonrasında ortaya çıkan 

birçok belgede de saldırıların organize edilmiş olduğu ortaya çıktı, tıpkı Sivas katliamında 

olduğu gibi. 

Katliamların, soykırımların, tehcirlerin çok dillendirilmek istenmediği bir dönemde yaşıyoruz. 

6-7 Eylül ne yazık ki demokrat kamuoyunda bile yeterince bilinmiyor. 

Bugün Katil İŞİD çetesinin Ezidi halkına yaşattıkları ile Türkiye’de gayrimüslimlere 

yaşattıklarımızın bir farkı yok aslında. 

İstanbul, Gaziantep ve birçok ilde Suriyeli, Pakistanlı mültecilere yönelik saldırılar, belli 

dönemlerde Kürt halkına yapılan saldırılar halen bu topraklarda milliyetçilik kisvesiyle 

emekçilerin yönlendirildiğinin göstergesi ve bizler bu anlayışa karşı mücadele etmez isek 

daha çok acılara tanıklık edeceğiz. 

Umuyoruz ki, bu söyleşi önyargılarımızı kırmaya, geçmişimizle yüzleşmeye ve üzerinde 

yaşadığımız toprakların nasıl acılara tanıklık ettiğini öğrenmeye vesile olur. Geldiğiniz için 

tekrar teşekkür ediyor, yararlı bir söyleşi geçirmenizi umut ediyorum. 


